
wiadomości

Na co fundusz sołecki Zabłocia i Zabłocia
Solanki
Data publikacji: 30.09.2015 7:45

Dwa sołectwa gminy Strumień tj. Zabłocie i Zabłocie Solanka postanowiły połączyć siły i
wspólnie rozdysponować pieniędzmi z funduszu zagwarantowanego w budżecie gminy
Strumień na 2016 rok, realizując jeden projekt.

Takie rozwiązanie dopuszcza ustawa o funduszu sołeckim. Mieszkańcy Zabłocia i Zabłocia Solanki spotkali się w Sali
OSP Zabłocia, aby podjąć decyzję na co rozdysponują pieniądze zagwarantowane w budżecie gminy Strumień w
ramach tego funduszu w 2016 roku. Oba sołectwa postanowiły połączyć siły i zrealizować wspólnie jeden projekt.

Mieszkańcy zadecydowali o przeznaczeniu pieniędzy z obu funduszy na projekt i pierwszy etap budowy wiaty przy
boisku sportowym, która będzie służyć mieszkańcom obu sołectw. Fundusz sołecki to środki wyodrębniane z
budżetu gminy, zaś kwota przypadająca na dane sołectwo obliczana jest na podstawie wzoru przedstawionego w
ustawie. Głównymi składowymi tego wzoru są dochody bieżące gminy i ilość mieszkańców przypadających na dane
sołectwo.

Zebranie prowadzili sołtysi Zabłocia – Jarosław Szast i Zabłocia Solanki – Marek Czerwiński uczestniczyła w nim
również Anna Grygierek Burmistrz Strumienia. Uchwała zebrania wiejskiego dotycząca wniosku na co mają zostać
przeznaczone środki z tego funduszu musi zostać dostarczona burmistrzowi do 30 września.

To oczywiście nie jedyne środki i decyzje o ich rozdysponowaniu w Gminie Strumień.

Dofinansowanie placu zabaw przy przedszkolu publicznym w Pruchnej, oświetlenie zjazdu z ul. Katowickiej na ul.
Lipową, wykonanie dokumentacji na oświetlenie skrzyżowania ul. Spółdzielczej z ul. Słoneczną – na te zadania
przeznaczą pieniądze pochodzące z funduszu sołeckiego mieszkańcy sołectwa Pruchna.

Z kolei mieszkańcy sołectwa Bąków zdecydowali, że swój fundusz sołecki spożytkują na zakup 20 stołów na
potrzeby sołectwa, postawienie tablicy - mapy turystycznej w rejonie Rychuda dla rowerzystów, czyszczenie rowów
i wymiana zniszczonych przepustów.

W ramach funduszu sołeckiego wykonane zostaną natomiast w sołectwie Zbytków: budowa altany
wypoczynkowej, wymiana ogrodzenia ogólnodostępnego placu zabaw w Zbytkowie, budowa oświetlenia
drogowego przy ulicy Ludowej w Zbytkowie.

Wykonanie chodnika na odcinku ul. Modrzewiowej od skrzyżowania z ul. Główną, utwardzenie pobocza wzdłuż ul.
Modrzewiowej przy Ośrodku Terapii Zajęciowej, wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia na
skrzyżowaniach ul. Knajskiej z ul. Łowiecką i ul. Modrzewiowej z ul. Wierzbina, wykonanie dokumentacji potrzebnej
do zagospodarowania skweru przy ul. Głównej – na te zadania przeznaczą pieniądze pochodzące z funduszu
sołeckiego mieszkańcy sołectwa Drogomyśl.

Wysokość środków:

Bąków 29 270, 10 zł
Drogomyśl 29 270, 10 zł
Pruchna 29 270, 10 zł
Zabłocie Solanka 9 834, 75 zł
Zabłocie 29 270, 10zł



Zbytków 29 270, 10zł
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